

Ryggstein ApS

c/o Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr. 41 79 94 98

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Bergur Ryggstein
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryggstein ApS
c/o Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 41 79 94 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Bergur Ryggstein, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere daglige administrationsserviceydelser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 493, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 40.752.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-2.326	-50
Finansielle indtægter		2.556	1.644
Finansielle omkostninger		<u>-723</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		-493	1.575
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-330</u>
Årets resultat		<u>-493</u>	<u>1.245</u>
Overført resultat		<u>-493</u>	<u>1.245</u>
		<u>-493</u>	<u>1.245</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		52.700	51.269
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>1.225</u>
Tilgodehavender		<u>52.700</u>	<u>52.494</u>
Likvide beholdninger		<u>1.723</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.423</u>	<u>52.700</u>
Aktiver i alt		<u><u>54.423</u></u>	<u><u>52.700</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>752</u>	<u>1.245</u>
Egenkapital		<u>40.752</u>	<u>41.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.323	6.125
Selskabsskat		0	330
Anden gæld		<u>5.348</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.671</u>	<u>11.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.671</u>	<u>11.455</u>
Passiver i alt		<u><u>54.423</u></u>	<u><u>52.700</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.245	41.245
Årets resultat	0	-493	-493
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>752</u>	<u>40.752</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>330</u>
	<u>0</u>	<u>330</u>